giltig ab 10.12.2023

@ 357 Wittenberg - Biilzig - Klebitz - Zahna (Umleitung) =) VEITER
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 101 149 131 111 141 143 113 121 125 127 115 145 147 117 123
Tarifzone |Verkehrshinweise ® e O o @ e O e O ® ® ® ® ® o O o O ® ®
20  |WB, SchillerstraBe (2) ab 13:00 15:00
WB, Ernst-Kamieth-Strake § 13:.02 15:02
WB, Hbf. (4) an 13:04 15:04
WB, Hbf. (4) ab 7:27 13:04 14.04 15:04 16:04
WB, Ernst-Kamieth-Stralle 13:06 15:06
WB, Friedrichstralle 13:07 15:07
WB, Glocknerstrale 12:52 13:09 15:09
WB, Specke 12:55 13:12 15112
WB, Mittelfeld 7:31 12:56 13:13 14:08 15:13 16:08
WB, Finanzamt 7:32 12:57 13:14 14:09 15:14 16:09
WB, BSZ Mittelfeld \ \ 13:16 14:11 15:16 16:11
WB, Elbperle \ \ 14:12
WB, Dresdener StralRe 7:33 12:58 14:13
WB, Luthersbrunnen 7:34 12:59 14:14
WB, Dresdener Stralle 7:35 14:15
WB, Elbperle 7:36 14:16
1 WB, Labetz Bahnhof 7:37 13:18 14:17 15:18 16:13
WB, Labetz Feuerwehr 7:38 13:19 14:18 15:19 16:14
WB, Labetz Zahnaer Stralte 7:39 13:20 14:19 15:20 16:15
WB, Wiesigk 7:40 13:21 14:20 15:21 16:16
4 Zornigall, Briicke (1) \ 13:23 14:22 15:23 16:18
Abtsdorf 7:45 \ \ \ \
Wiistemark \ \ \ \
Linie 358 von Elster 14:02 15:30 16:02
Builzig, Platz der Jugend 13:26 13:33 14.07 14:25 15:26 15:33 16:07 16:21
Biilzig, Kindergarten 13:30 | | 15:30 \ \ 16:25
Biilzig, Woltersdorf | 13:42 14:16 | 15:42 16:16 |
Zahna, Waldschanke 13:33 15:33 16:28
Zahna, Westendstralte 13:34 15:34 16:29
Zahna, Dr.-Kurt-Fischer-Str. 13:35 15:35 16:30
Zahna, Rathaus 13:36 15:36 16:31
Zahna, Schule (2) an 13:37 15:37 16:32
kommt als Linie 358 von Elster 14:04 16:04
Linie 358 von Elster 14:12
Linie 359 von Jessen 14:19 15:32 15:32
Zahna, Schule (2) ab 12:55 13:39 14:04 14:21 15:34 15:39 16:04
Zahna, Rathaus 12:56 13:40 14:05 14:22 15:35 15:40 16:05
Zahna, Bahnhofstrale 12:57 13:41 14:06 14:23 15:36 15:41 16:06
Zahna, Bf. 12:58 13:42 14:07 14:24 15:37 15:42 16:07
Zahna, Rahnsdorfer Straflle 13:.00 13:.44 14:09 14:26 15:39 15:44 16:09
Rahnsdorf 13.03 13:47 14:12 14:29 15:42 15:47 16:12
Klebitz, Am Berg 13:06 13:50 14:15 14:32 15:45 15:50 16:15
Klebitz, Teich 13:08 13:52 14:17 14:34 15:47 15:52 16:17
Klebitz, Autohaus Marx |
Zahna, Klebitzer StraRe \
Zahna, Juterboger Strale 13:20
weiter als Linie 358 nach Leetza 13:20
Zahna, Schule (2) an 14:03 14:28 14:45 15:58 16:03 16:28

Erklarungen

@® : nuranSchultagen @ : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus uber die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

Zusatzlich zu den Fahrplanfahrtenim festen Linienverkehr bestehtim gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot ,AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrplane gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt taglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist iiber die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im VVoraus moglich. Fir den AnrufbusFlex gelten separate Zuschlage, Tarife, Tarifbestimmungen und Beférderungsbedingungen. Auskiinfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbiros,
Uber unsere Info-Hotline 03491 /48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (au3er AnrufbusFlex).




giltig ab 10.12.2023

Zahna - Klebitz - Bilzig - Wittenberg (Umleitung)

— ;VEITER
VERKEHRSBETRIEBE

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

102

108

302

104

106

116

110

140

112

114

192

144

Tarifzone

Verkehrshinweise

e O

e O

4

Zahna, Schule (1)
Zahna, Juterboger Stralle
Zahna, Klebitzer Stralle

ab

5:49

6:37

6:44

15:37

Klebitz, Autohaus Marx
Klebitz, Teich

Klebitz, Am Berg
Rahnsdorf

Wiistemark

Wiistemark

Kropstadt, Feuerwehr
Kropstadt, Gemeinde
Kropstadt, Jahmoer Strale
Kropstadt, Schéaferei

6:10

(2]

49
:50
:53

(o2 3N >

» O

:56

7:22

7:29
7:30
7:31
7:33

15:44
15:48
15:49
15:50
15:52

Friedenthal
Zahna, Kropstadter Strale
Zahna, Rahnsdorfer Strafle

6:08

6:13

6:56

7:.03

7:25

7:35

Zahna, Bf.
Zahna, Bahnhofstrale

6:11
6:12

6:15
6:16

6:24
6:25

6:59
7:00

7:06
7.07

721
7:28

weiter als Linie 358 nach Elster

7.07

Zahna, Rathaus
Zahna, Schule (2)

an

6:13
6:14

6:17
6:18

6:26
6:27

7:01
7:02

7:29
7:30

weiter als Linie 358 nach Elster

7.07

weiter als Linie 359 nach Seyda > Jessen

6:16

Linie 357 von Klebitz

6:14

Zahna, Schule (2)

Zahna, Rathaus

Zahna, Dr.-Kurt-Fischer-Str.
Zahna, Westendstralte
Zahna, Waldschénke

6:22
6:23
6:24
6:25

6:31
6:32
6:33
6:34
6:35

13:05
13.06
13:07
13:08
13:09

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09

14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

Biilzig, Woltersdorf
Biilzig, Kindergarten
Biilzig, Platz der Jugend
Biilzig, Platz der Jugend

Qo
=]

6:20

6:29

6:38
6:41
6:42

13:12
13:15
13:15

14:12
14:15
14:15

14:35

Jahmo, Wendeplatz
Kdpnick, Weg
Képnick, Gasthaus
Kdpnick, Abzweig

7:34
7:35
7:36
7:37

Erklarungen
@® : nuranSchultagen

@ : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus Uber die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

Zusatzlich zu den Fahrplanfahrtenim festen Linienverkehr bestehtim gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot ,AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrplane gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt taglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist iiber die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus mdglich. Firden AnrufbusFlex gelten separate Zuschléage, Tarife, Tarifbestimmungen und Beférderungsbedingungen. Auskiinfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbiiros,
Uber unsere Info-Hotline 03491 /48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (auBer AnrufbusFlex).




giltig ab 10.12.2023

Zahna - Klebitz - Bilzig - Wittenberg (Umleitung) —DVEITER
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 102 142 108 302 106 116 110 140 112 114 192 144
Tarifzone |Verkehrshinweise o @ o o [ [ [ e O o [ [ e O

4 Karlsfeld 7:39 7:39

Euper 7:42 7:42

Abtsdorf 6:47 7:45 7:45 13:20 14:20 14:39

Euper 6:50

Karlsfeld, Stid 6:52

Zornigall, Briicke (4) 13:21 14:21 14:40
1 WB, Wiesigk 6:37 13:23 14:23 14:42

WB, Labetz Zahnaer Stralte 6:38 13:24 14:24 14:43

WB, Labetz Feuerwehr 6:39 13:25 14:25 14:44

WB, Labetz Bahnhof 6:41 13:27 14:27 14:46
20  |WB, Elbperle 13:28 14:28

WB, Dresdener Stralle 13:29 14:29

WB, Luthersbrunnen 6:44 13:30 14:30

WB, Dresdener Stralle 6:45 13:31 14:31

WB, Elbperle 6:46 13:32 14:32

WB, BSZ Mittelfeld 6:48 13:34 14:34 14:48

WB, Finanzamt 6:50 13:36 14:36 14:50

WB, Mittelfeld 6:52 13:38 14:38 14:52
1 WB, Trajuhn 6:54

WB, Gewerbegebiet Nord 6:56
20  |WB, K.-Kollwitz-Schule 6:57

WB, Johannes-Runge-Weg 6:58

WB, Schulstrale/KiKo 6:59

WB, Schulstr./Platz d. Demo. 7:01

WB, Schillerstrale (2) 7:.07

WB, Ernst-Kamieth-Strale 7:09

WB, Hbf. (4) an 6:56 711 13:42 14:42 14:56

Linie 350 von Coswig 6:58

WB, Hbf. (4) ab 7:02

WB, Ernst-Kamieth-Strale 7:03

WB, Friedrichstralte 7.04

WB, Glocknerstralte 7:06

WB, SchillerstraBe (1) 7:10

WB, Gagfah 712

WB, Berliner Str. / Am Stern 714

WB, Schulstr./Platz d. Demo. an 7:16

Erklarungen

: nuran Schultagen

(Mo-Fr 7-16 Uhr)

: Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus tber die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123

Zusatzlich zu den Fahrplanfahrtenim festen Linienverkehr bestehtim gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot ,AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrplane gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt taglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist iiber die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im VVoraus moglich. Fir den AnrufbusFlex gelten separate Zuschlage, Tarife, Tarifbestimmungen und Beférderungsbedingungen. Auskiinfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbiros,
Uber unsere Info-Hotline 03491 /48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (au3er AnrufbusFlex).




